
UCHWAŁA NR XXIII/161/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 roku poz.713 ze zmianami) oraz art.211, 217, 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku poz.869 ze zmianami) Rada Miejska Gminy 
Lubomierz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę ogółem 166.893,10 zł w tym: 

1. dochody bieżące o kwotę 152.218,86 zł, 

2. dochody majątkowe o kwotę 14.674,24 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 464.286,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę ogółem 631.179,10 zł w tym: 

1. wydatki bieżące o kwotę 564.533,60 zł, 

2. wydatki majątkowe o kwotę 66.645,50 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 „Plan zadań inwestycyjnych na 2020 rok” do Uchwały Nr XV/111/19 Rady Miejskiej 
Gminy Lubomierz z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2020 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 11 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w 2020 roku ” do Uchwały Nr XV/111/19 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2020 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz 

 
 

Mariusz Kozłowski 

Id: 8688BD87-D4C0-408A-B999-C6714F48C58E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XXIII/161/20 z dnia 24.09.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 650 864,00 66 763,03 13 717 627,03

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 584,00 66 763,03 68 347,03

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 52 088,79 52 088,79

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 674,24 14 674,24

801 Oświata i wychowanie 1 042 773,84 30 781,00 1 073 554,84

80101 Szkoły podstawowe 1 164,00 400,00 1 564,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 850,00 400,00 1 250,00

80195 Pozostała działalność 904 236,84 30 381,00 934 617,84

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

807 255,46 25 711,00 832 966,46

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

96 981,38 4 670,00 101 651,38

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 007 064,79 69 349,07 3 076 413,86

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 064,79 30 000,00 37 064,79

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 30 000,00 30 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 39 349,07 39 349,07

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 39 349,07 39 349,07

Razem: 36 369 753,00 166 893,10 36 536 646,10

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8688BD87-D4C0-408A-B999-C6714F48C58E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XXIII/161/20 z dnia 24.09.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 324 805,18 14 100,00 338 905,18

01095 Pozostała działalność 314 936,90 14 100,00 329 036,90

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 48 972,00 10 000,00 58 972,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 100,00 4 100,00

020 Leśnictwo 16 000,00 8 000,00 24 000,00

02095 Pozostała działalność 16 000,00 8 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 529,50 8 000,00 10 529,50

801 Oświata i wychowanie 10 554 309,84 475 967,00 11 030 276,84

80101 Szkoły podstawowe 4 569 455,68 400,00 4 569 855,68

3240 Stypendia dla uczniów 11 265,00 400,00 11 665,00

80115 Technika 266 352,44 28 610,00 294 962,44

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 459,00 404,00 6 863,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 257,00 23 029,00 180 286,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 810,00 4 757,00 34 567,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 250,00 420,00 4 670,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 46 202,00 8 976,00 55 178,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 311,00 7 305,00 33 616,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 778,00 1 643,00 6 421,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

681,00 28,00 709,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 197 250,56 407 600,00 2 604 850,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 318 558,26 358 533,00 1 677 091,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 266 938,00 49 067,00 316 005,00

80195 Pozostała działalność 1 055 049,93 30 381,00 1 085 430,93

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 349 852,11 25 711,00 375 563,11

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 972,11 4 670,00 48 642,11

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 648 289,00 -445 186,00 2 203 103,00

85410 Internaty i bursy szkolne 2 177 671,00 -445 186,00 1 732 485,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 452,00 -6 559,00 37 893,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 876 444,00 -69 246,00 807 198,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 054,00 -10 777,00 163 277,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8688BD87-D4C0-408A-B999-C6714F48C58E. Podpisany Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

26 247,00 -8 604,00 17 643,00

4270 Zakup usług remontowych 373 000,00 -350 000,00 23 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 238 945,00 -7 000,00 2 231 945,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 438 500,00 -5 500,00 433 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -5 500,00 1 500,00

90095 Pozostała działalność 61 150,00 -1 500,00 59 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 979,45 -1 500,00 8 479,45

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 145 113,10 121 012,10 1 266 125,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 709 919,10 102 635,20 812 554,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 200,00 -9 010,30 31 189,70

4270 Zakup usług remontowych 215 069,10 49 100,00 264 169,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 62 545,50 62 545,50

92195 Pozostała działalność 67 960,00 18 376,90 86 336,90

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 550,00 1 734,00 4 284,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 450,00 306,00 756,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 834,30 -2 100,00 1 734,30

4300 Zakup usług pozostałych 2 689,70 -989,70 1 700,00

4307 Zakup usług pozostałych 27 625,00 16 512,61 44 137,61

4309 Zakup usług pozostałych 4 875,00 2 913,99 7 788,99

Razem: 32 688 053,00 166 893,10 32 854 946,10

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8688BD87-D4C0-408A-B999-C6714F48C58E. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XXIII/161/20 z dnia 
24.09.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 100,00

01095 Pozostała działalność 4 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 100,00

Zakup działki nr 669/2 w Pasieczniku 4 100,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 150 000,00

40002 Dostarczanie wody 150 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
150 000,00

Dotacja na budowę studni głębinowych 150 000,00

600 Transport i łączność 55 188,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 55 188,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
55 188,00

Dotacja dla Powiatu Lwóweckiego na przebudowę dróg powiatowych na 
terenie gminy Lubomierz 55 188,00

630 Turystyka 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Łużyce - Izery rowerem przez kulturowe i przyrodnicze dziedzictwo 
pogranicza - etap II 0,00

750 Administracja publiczna 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
Modernizacja energetyczna budynku Urzędu Gminy i Miasta w 
Lubomierzu 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 145,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00

Dotacja dla Powiatu Lwóweckiego do zakupu samochodu ratowniczo-
gaśniczego 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 14 145,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 145,00
Wykonanie instalacji systemu alarmowego i monitoringu obiektu OSP w 
Lubomierzu 14 145,00

Zakup bramy wjazdowej z montażem do remizy OSP w Pasieczniku 0,00

758 Różne rozliczenia 70 466,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 70 466,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 466,00

Rezerwa inwestycyjna 70 466,00

801 Oświata i wychowanie 52 300,00

80104 Przedszkola 52 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 300,00

Wymiana kotła c.o. i pomp cyrkulacyjnych w Przedszkolu Miejskim 52 300,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Id: 8688BD87-D4C0-408A-B999-C6714F48C58E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Szkół w Lubomierzu 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Klasztornego z Internatem 
w Lubomierzu 100 000,00

855 Rodzina 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa placu zabaw
 

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 305 667,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 170 667,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 667,00
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na ulicy Jeleniogórskiej w 
Lubomierzu 30 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i kanalizacji 
deszczowej na ulicy Majowej w Lubomierzu etap I 90 667,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 135 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji

 

finansowych
135 000,00

Objęcie udziałów w Przedsiebiorstwie Gospodarki Komunalnej SANIKOM 
Sp. z o.o. z siedzibą w Lubawce

 

135 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 219 779,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 62 545,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 545,50
Modernizacja energetyczna budynku Lubomierskiego Centrum Kultury w 
Lubomierzu 62 545,50

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 157 234,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 234,00

Restauracja i rewitalizacja dziedzicta kulturowego w Gminie Lubomierz 157 234,00

981 645,50Razem

Id: 8688BD87-D4C0-408A-B999-C6714F48C58E. Podpisany Strona 2



Lp. Sołectwo Środki 

295 598,86

Załącznik nr 4 do uchwały RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ nr XXIII/161/20 z dn.24.09.2020 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2020 r.

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosków

1 Chmieleń 29 414,79

Wykonanie i montaż bramy wjazdowej na tren przy świetlicy 5.000,-
Zakup sprzętu dla OSP Chmieleń 7.000,-
Wykonanie i montaż wiat przystankowych 7.000,-
Szerzenie kultury i tradycji 1.500,-
Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej  2.014,79
Urzymanie świetlicy wiejskiej 1.300,-
Naprawa dachu przy świetlicy  5.600,-

2 Golejów 18 642,56
Remont i wyposażenie zaplecza kuchennego na świetlicy 18.000,-
Urzymanie świetlicy wiejskiej 264,56
Organizacja dożynek gminnych 378,-

3 Janice 13 190,49
Remont świetlicy 5.845,33
Wyposażenie świetlicy i zagospodarowanie terenu przy świetlicy 7.345,16

4 Maciejowiec 15 652,71

Remont świetlicy 14.000,-
Szerzenie kultury i tradycji 1.134,71
Urzymanie świetlicy wiejskiej 200,-
Organizacja dożynek gminnych 318,-

5 Milęcice 18 070,97

Doposażenie i modernizacja placu zabaw  8.053,97
Zakup i montaż tabliczek z numerami posesji 4.000,- 
Doposażenie świetlicy wiejskiej 3.000,-
Ułożenie chodnika koło budynku OSP w Milęcicach 1.700,-
Urzymanie placu zabaw 350,-
Urzymanie świetlic wiejskich 600,-
Organizacja dożynek gminnych 367,-

Monitoring placu przed świetlicą 5.500,-
Ułożenie kostki brukowej pod wiatami przy świetlicy 8.000,-
Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej  4.058,92
Szerzenie kultury i tradycji 2.000,-
Organizacja dożynek gminnych 650,-
Doposażenie OSP 300,-

7 Pasiecznik 32 272,73

Wymiana instalacji elektr.i grzewczej w świetlicy w Pasieczniku 29.072,73

6 Oleszna Pod. 32 008,92

Zakup i montaż tabliczek z numerami posesji 11.500,- 

Urzymanie terenów zielonych przy świetlicy i placu zabaw 2.500,-
Zagospodarowanie terenu na placu zabaw w Pasieczniku  500,-
Urzymanie świetlicy wiejskiej 200,-

8 Pławna Dolna 26 249,08

Zakup materiałów i wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Pławnej 1.000,-
Naprawa altnki  2.000,-
Zakup i montaż tabliczek z numerami posesji 10.500,- 
Wymiana koszy 2.249,08 
Utworzenie miejsca postojowego dla rowerzystów (ławki, stojak, kosz) 7.500,-
Dodatkowy kontener wielogabarytowy 3.000,-

9 Pławna Górna 31 437,33
Zainstalowanie oświetlenia ulicznego 29.077,33
Zagospodarowanie terenu przy siłowni zenętrznej  1.500,-
Organizacja dożynek gminnych 860,-

10 Pokrzywnik 12 838,74

Wymiana okien w świetlicy wiejskiej 9.000,- 
Remont świetlicy wiejskiej 3.000,- 
Zakupy materiałów do utrzymania boiska i placu zabaw 400,- 
Urzymanie świetlicy wiejskiej 438,74

11

Doposażenie placu zabaw 4.000,-
Budowa grila przy świetlicy 11.368,59

Urzymanie terenów zielonych w solectwie 300,-
Popielówek 14 289,70

12 Radoniów 21 368,59

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej  3.000,-

Organizacja dożynek gminnych 612,-

Razem 

Zakup podgrzewacza wody do świetlicy  489,70
Remont świetlicy 13.500,-

Wojciechów 30 162,25

Zakup wyposażenia dla OSP 10.000,-

13

Ogrodzenie placu zabaw 3.000,-

Urzymanie i zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 1.000,-
Wykonanie wiaty przystankowej 7.000,-
Zakup i montaż tabliczek z numerami posesji 6.000,- 
Doposażenie i utrzymanie placu zabaw 5.550,25

Id: 8688BD87-D4C0-408A-B999-C6714F48C58E. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Wydatki bieżące Wydatki majątkowe Suma wydatków

1 600 60016 14 000,00 0,00 14 000,00

2 600 60095 32 000,00 0,00 32 000,00

3 754 75412 19 000,00 0,00 19 000,00

4 801 80101 1 000,00 0,00 1 000,00

5 900 90015 29 077,33 0,00 29 077,33

6 900 90095 15 549,08 0,00 15 549,08

7 921 92109 151 798,52 0,00 151 798,52

8 921 92195 9 819,71 0,00 9 819,71

9 926 92695 23 354,22 0,00 23 354,22

295 598,86 0,00 295 598,86

Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów                                                                  

i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

Id: 8688BD87-D4C0-408A-B999-C6714F48C58E. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Dokonano zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 166.893,10 zł w związku z:
1. otrzymaniem pisma nr FB-BP.3111.277.2020.GF Wojewody Dolnośląskiego w sprawie przyznania

dotacji jako zwrot części wydatków wykonanych w 2019 roku w ramach funduszu sołeckiego w
kwocie 66.763,03 zł.

2. przyznaniem stypendium dla ucznia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego przez fundację w 2020 r. w
kwocie 400,00 zł.

3. podpisaniem umowy o powierzenie grantu na realizację projektu pn. zdalna Szkoła na kwotę
30.381,00 zł.

4. podpisaniem umowy w ramach konkursu „Odnowa Dolnośląskiej Wsi” na remont dachu świetlicy
wiejskiej w Popielówku na kwotę 30.000,00 zł.

5. otrzymaniem zwrotu poniesionych wydatków w roku 2019 i 2020 w związku z realizacją zadania pn.
REVIVAL w kwocie 39.349,07 zł.

II. Dokonano zmniejszeń planu wydatków budżetu gminy o kwotę 464.286,00 zł w tym:
1. w dziale 854 zmniejszenie planu na wynagrodzenie i pochodne w planie wydatków Zespołu Szkół

w Lubomierzu oraz planu na zakup usług remontowych wiązanych z remontem stropu w Internacie
Zespołu Szkół na łączną kwotę 445.186,00 zł.

2. w dziale 900 na kwotę 7.000,00 i dziale 926 na kwotę 12.100,00 zł w związku ze zmianą
przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego:
- Sołectwa Chmieleń na kwotę 5.600,00 zł,
- Sołectwa Popielówek na kwotę 13.500,00 zł.

III. Dokonano zwiększeń planu wydatków budżetu gminy o kwotę 631.179,10 zł w tym:
1. w dziale 010 na zapłatę podatku od towarów i usług w kwocie 10.000,00 zł oraz na zakup działki w

Pasieczniku nr 669/2 w kwocie 4.100,00 zł.
2. w dziale 020 na wycinkę drzew w kwocie 8.000,00 zł.
3. w dziale 801 w kwocie 475.967,0 zł na:

- zwiększenie planu wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lubomierzu na wypłatę
stypendium dla ucznia o kwotę 400,00 zł,
- zwiększenie planu wydatków Zespołu Szkół w Lubomierzu na wynagrodzenie i pochodne o kwotę
445.186,00 zł,
- realizację projektu pn. zdalna Szkoła w kwocie 30.381,00 zł.

4. w dziale 921 o kwotę 133.112,10 zł na:
- remont dachu świetlicy wiejskiej w Popielówku kwota 30.000,00 zł,
- naprawę dachu wiaty przy świetlicy w związku z realizacją przedsięwzięć realizowanych w
ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Chmieleń kwota 5.600,00 zł,
- remont świetlicy w związku z realizacją przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu
Sołeckiego Sołectwa Popielówek kwota 13.500,00 zł,
- nowe zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja energetyczna budynku Lubomierskiego Centrum
Kultury w Lubomierzu” w kwocie 62.545,50 zł,
- wydatki związane z realizacją zadania pn. REVIVAL w kwocie 21.466,60 zł.

IV. W załączniku nr 4 dokonano zmian przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego
Sołectwa Janic, które nie wymagały zmiany klasyfikacji budżetowej.

V. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi:
Plan dochodów 36.536.646,10 zł w tym: bieżące 35.529.971,86 zł, majątkowe 1.006.674,24 zł.
Plan wydatków 32.854.946,10 zł w tym: bieżące 31.873.300,60 zł, majątkowe 981.645,50 zł.

Id: 8688BD87-D4C0-408A-B999-C6714F48C58E. Podpisany Strona 1



Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy

Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: 8688BD87-D4C0-408A-B999-C6714F48C58E. Podpisany Strona 2




